Hướng dẫn hồ sơ chuyển nơi sinh hoạt công đoàn
Hồ sơ yêu cầu gồm có:

· Giấy phép đăng ký kinh doanh mới nhất (photo)

· Bảng phát lương tháng gần nhất
· Công văn đề nghị chuyển công đoàn đến quận/huyện khác
· Danh sách trích ngang Ban Chấp hành hiện tại

· Danh sách đoàn viên thời điểm hiện tại

· Các quyết định có liên quan (bản chính) do Liên đoàn Lao động quận ra quyết định

Lưu ý:

· Thời gian nhận hồ sơ từ thứ 2 đến thứ 6 (giờ hành chính)

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN GÒ VẤP

CĐCS ………………………

Số: ……/CĐCS
V/v chuyển nơi sinh hoạt Công đoàn cơ sở
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Gò Vấp, ngày … tháng … năm ……

Kính gửi: Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận Gò Vấp.
Công đoàn cơ sở Công ty ………………… thành lập ngày ... tháng … năm … theo Quyết định số ……/QĐ-TV của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận ………. Hiện nay, Công đoàn cơ sở có …… đoàn viên, trong đó có …… nữ đoàn viên (danh sách đính kèm) trên tổng số ……… lao động (lao động nữ: ……). Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở gồm …… ủy viên, cụ thể:
· Ông/bà …………………………. giữ nhiệm vụ Chủ tịch;
· Ông/bà …………………………. giữ nhiệm vụ Phó Chủ tịch (nếu có);

· Ông/bà …………………………. giữ nhiệm vụ Ủy viên BCH/phụ trách Kiểm tra hoặc Chủ nhiệm UBKT (nếu CĐCS có trên 30 đoàn viên);
· Ông/bà ………………………… giữ nhiệm vụ Ủy viên BCH/phụ trách Nữ công hoặc Trưởng ban Nữ công (nếu CĐCS có trên 10 nữ đoàn viên);
· Ông/bà …………………………. giữ nhiệm vụ Ủy viên BCH.

Hiện nay, Công ty ……………………… đã chuyển đổi trụ sở kinh doanh sang địa chỉ mới: ……………………… theo giấy phép đăng ký kinh doanh số  ……………… do …………………………… cấp ngày ………………

Để thuận lợi cho hoạt động của Công đoàn cơ sở, Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở Công ty ………………… kính đề nghị Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận Gò Vấp xem xét chuyển Công đoàn Công ty ………… trực thuộc Liên đoàn Lao động quận Gò Vấp về sinh hoạt tại Liên đoàn Lao động quận ……
Kính mong Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận Gò Vấp tạo điều kiện thuận lợi để Công đoàn cơ sở Công ty ……………………………… hoàn tất hồ sơ chuyển nơi sinh hoạt Công đoàn theo quy định./.
	GIÁM ĐỐC
(ký tên, đóng dấu)
	TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH
(ký tên, đóng dấu)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.

	    Đơn vị: ……………………………………………………………

	Tổng số lao động thực tế: …………………………………………

	Địa chỉ: ………………………………………………………………

	Website:…………………………………………………………….

	Số Điện thoại:……………………………………………………….

	Email: ………………………………………………………………

	BẢNG PHÁT LƯƠNG THÁNG …NĂM …

	STT

	Họ và Tên

	Chức vụ

	Số
ngày
công
	Lương
CB

	Phụ
cấp
cơm
2010
	Phụ
cấp
cơm
2011
	Tiền
chuyên
cần
	Trợ
cấp
thuê
phòng
 trọ
	Phụ cấp
Tiền
xăng
	Phụ cấp
điện
thoại
	Phụ cấp độc hại
	Thưởng đạt năng suất
	Thưởng theo tay nghề
	Lương
thực
lãnh
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	Gò Vấp, Ngày ……tháng…..năm …….

	Người lập biểu

	     Giám đốc

	(ký tên)

	(Ký tên, đóng dấu)

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN GÒ VẤP

CĐCS ………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                   Gò Vấp, ngày … tháng … năm ……

DANH SÁCH TRÍCH NGANG BAN CHẤP HÀNH KHÓA … NHIỆM KỲ …
	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Học vấn
	Chức vụ
	Số CMND hoặc CCCD
	Công đoàn
	Lý luận chính trị
	Đảng viên
	Dân tộc
	Tôn giáo
	Điện thoại di dộng
	Email

	Nam
	Nữ

	1

	Chủ tịch

	2

	P. Chủ tịch

	3

	UV/BCH

	4

	CN.UBKT

	5

	TB.NC

	THÔNG QUA LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
(ký tên, đóng dấu)
	TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH
(ký tên, đóng dấu)

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN GÒ VẤP

CĐCS ………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                   Gò Vấp, ngày … tháng … năm ……

DANH SÁCH ĐOÀN VIÊN CÔNG ĐOÀN TÍNH ĐẾN THÁNG … NĂM …
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Dân Tộc
	Tôn Giáo
	Số CMND hoặc CCCD
	Trình độ
	Ngày vào
	Địa chỉ
	File ảnh 3x4

	NAM
	NỮ

	HỌC VẤN
	CHUYÊN MÔN
	Đảng
	Đoàn TNCS HCM
	Thường trú
	Tạm trú

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

(ký tên, đóng dấu)

PAGE
5